
２０２４年（令和６年）４月２５日 

保護者の皆様 

株式会社 アスコン 

 

アスコンタブレットヘルプデスク２０２４年度の休業日について 

 

拝啓 

ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

アスコンタブレットヘルプデスクの２０２４年度の休業日を次のとおりとさせていただ

きます。 

 

【ゴールデンウイーク】 

2024年 5月 3日（金）～2024年 5月 6日（月） 

【夏季】 

2024年 8月 10日（土）～2024年 8月 18日（日） 

【年末年始】 

2024年 12月 28日（土）～2025年 1月 5日（日） 

メールでのお問い合わせにつきましては、休業期間中も下記 web ページより受付を

いたしますが、ご対応やご回答につきましては上記休業期間の翌日からとなります。 

ご迷惑をおかけいたしますが、ご了承いただきますようお願いいたします。 

 

 


